MASTER VAN

LeHOBHMK 3a BO3UJIO

Kon Ha BepsmujaTa KomMepumjajHO uMe leHa eBpa leHa nOeH.

FURGON

Kom Ha Bepsujara
TFG 1 223 SM Furgon L2H2P3 dCi 135 PRO+ Insen 99 (135) 36.650 € 2.272.300 peH.
TFG 1 223 T™ Furgon L2H2P3 Energy dCi 150 PRO+ Iuszen 110 (150) 37.350 € 2.315.700 gpe=n.
TFG 1 223 UM Furgon L2H2P3 Energy dCi 180 PRO+ Iuszen 132 (180) 38.300 € 2.374.600 gmeH.
TFG 1 323 SM Furgon L3H2P3 dCi 135 PRO+ Insen 99 (135) 35.350 € 2.191.700 peH.
TFG 1 323 T™ Furgon L3H2P3 Energy dCi 150 PRO+ Iuszen 110 (150) 38.050 € 2.359.100 gpe=H.
TFG 1 323 UM Furgon L3H2P3 Energy dCi 180 PRO+ Iuszen 132 (180) 39.300 € 2.436.600 gmeH.
TFG 1 333 SM Furgon L3H3P3 dCi 135 Insen 99 (135) 38.750 € 2.402.500 peH.
TFG 1 333 TM Furgon L3H3P3 dCi 150 Insen 110 (150) 38.750 € 2.402.500 peH.
TFG 1 333 UM Furgon L3H3P3 Energy dCi 180 Iuszen 132 (180) 40.400 € 2.504.800 gmeH.
PFG 1L433 EM Furgon RWD L4H3P3 Energy dCi 165 VI Iuszen 121 (165) 44.350 € 2.749.700 gmeH.

[IponosrkeHa kabmHa (!)
TCA 1 323 TM Crew cab L3H2P3 Energy dCi 150 (!) Ousen 110 (150) 47.800 € 2.963.600 men.
TCA 1 323 UM Crew cab L3H2P3 Energy dCi 180 (!) Ousen 132 (180) 49.400 € 3.062.800 men.

(!) MoMeHTaslHO He e MOXHO IopadyBambe

AyTomoTure rTpyn JOOEJ



MASTER VAN

Cepucka omnpema

CEPVCKA OIIPEMA FURGON

CurypHoCT ToBapeH NpPOCTOpP

Bo3moymwHO nepHMYe 3a BO3ad KnuMma ypen

Bpumaum CO CeH30pM 3a OOXI EJIEKTPUUYHO NPJaromjMBY UM I'PEEHM PETPOBU3OPU

[lpenynpendyBamke 3a Hes3aKoNdaH Oe30eOHOCEH peMeH Ha B03audoT EeJIKTPUUHM NpPenHM CTakjla - MMIIYJICHO kKaj BO3au

ESP - mmHaMM4yHa KOHTpPOJIa Ha BO3MJIIOTO Bozauko cemumTe NpuilaronjMBO I10 BMCUMHA, OOJIXKMHA M Ha [IOTOMpPAad
Be3benHOCHM peMeHM Halpen BO TPU TOYKU + Haszan caMo Kaj npomoJsikeHa kat 80 JuTpm peszepBoap 3a TOPUBO

[eHTpaJIHO 3aKJlydyBame CO INaJIEUMHCKO ylpaByBamwe
PeTpoBM30pM Ha KPATKM HOCAuu

Stop & Start cucrem Insaju
MoxHocT 3a ECO mode (He Baxu 3a Bep3umTe CcoO aBToMaTcky EDC MeHyBad ) 3aTeMHeTr CTakJa
UenuuHy Tpkaja 16"
PYHKILMOHAJIHOCT LED mpenHu cBeTjya C oOJIMK
JlmMeHa nperpazna
JlMMeHa IOecCHa JmM3radka BpaTa 0e3 CTakJo HonmaToim
Bes nnacTuuHM OOJIOTM Haszal PezsepBHO Tpkajo
JluMeHa NpekJIoOMIMBa 3anHa BpaTa co oTBopawe 180° 3aTBOopeHa (QMmoka mnpen cCopo3ad

Kykmy 3a OpuLUBPCTyBame TOBap Ha [OOOT BO TOBApeH HOell
JlUMeHM CTpaHMLUM Ha TOBapeH MNPOCTOpP

MynTuMenmnja
3ByuHMLUM Oe3 panno

CEPVICKA OIPEMA IIPOIOJIKEHA KAEIMHA (momnoJiIHUTEeJNIHO Ha onpema FURGON)

JomaToumn

[Iperpama CO CTaKJIO HaI BTOpP pen cemuuTa

IecHa JmM3Tadka BpaTa CO JM3TAauyKO CTAKJO (3amojmXMTeJiHO co onumja PNLGVO -jeBa JMMeHa CTpaHa CO JIM3TadkKo CTakKJIo)
CaMOCTOJHO COBO3aUKO CeIOMITe PavHO NPUJIATOIJIMBO IO BMCMHA M Ha NOTIMpPAaY + NOTOMpad 3a paka

4 cepuumTa BO BTOP pen



MASTER VAN

IlakeTy ¥ AONOJIHMTEJHa OIpeMa

INaxer PRO+ 2020:
- Temmomar

- CeeTjia 3a Marja Hanpen 1, PKAGRS 900 € 900 € 55.800 meH.

- JHpsBeHa o6Jjiora Ha MNONOT MPOTUB JIM3Tabke

- Pammo MP3 co AUX, USB u Bluetoothom (rosiemmna 1DIN)+ DAB
Haxer PRO:

- Teunouar 1, PCV40 800 € 800 € 49.600 me.

- CeeTJyla 3a Marja Hamnpen

- JlpsBeHa o6Jjiora Ha MNONOT MPOTUB JIM3Tabke
lpeonu BO3AYWHM NEPHMLM 3a BO3ad M COBO3ad AIRBA2 500 € 500 € 31.000 neH.
Orjlemano 3a KOHTPOJia Ha MPTOB aroJ RTVIO2 200 € 200 € 12.400 neH.
MloMow Npy NapKupame Hazand RDPROX 400 € 400 € 24.800 pen.
Kamepa 3a BoZeme Hasan + [loMOW Npy NapKMpame Hasan RDARO3 1.000 € 1.000 € 62.000 nen.
Kamepa 3a BO3eme Hazan + I[loMom Npu NapkuMpame Hampeld M Hasam RDARO6 1.550 € 1.550 € 96.100 men.
Knyna 3a coBo3ay 3a mBajla NaTHMUM CO POTMpadKa Macmuka 3a BOBUR3 _ 350 € 21.700 nex.
IIOKYMEHTH
Taxorpad CTL2 850 € 850 € 52.700 men.
Kyka 3a Blledene ATREM 800 € 800 € 49.600 meH.
105 ;mMTapckM pesepsoap 3a TOPUBO RES100 400 € 400 € 24.800 men.

2 LED ceeryia BO GaraxeH neis PRECL1 250 € 15.500 meH.
Kyku 3a NpuLBpPCTyBawe Ha NOJOT TOBap BO TOBApeH MPOCTOP PTANCC 200 € 200 € 12.400 meH.
JiuMeHa nperpana CO CTaKJo CLCVIT 250 € - 15.500 meH.
JiuMeHa JleBa CTpaHa Cco (QMKCHO CTakKJo 9 PNLGVF - 200 € 12.400 meH.
JleBa JIMMeHa CTpaHa CO JIM3Tadko CTakJo * 10 PNLGVO* 400 € 400 € 24.800 peH.
JiuMeHa JleBa JiM3radka BpaTa ©e3 CTakJo PLGCT 750 € - 46.500 meH.
IlecHa JM3rauka BpaTa CcO (QUKCHO CTakKJo 8 PLDCVF - 200 € 12.400 meH.
ii:iigneua [BOKPWUJIHA BpaTa Hasamn co orBopacike 270° + T'peeHM samuu 7 PK85G7 550 € 550 € 34.100 nes.
JluMeHa NBOKPWIJIHA 3afiHa BpaTa co orTBopawme 270° PARP27 400 € 400 € 24.800 peH.
IlononHMTeNHa MHCTajlauMja 3a IopaboTKM MM npepaboTKu 7 CABADP 250 € S 15.500 pmeH.
KoHeKTOp 3a npucTan OO NapaMeTpuTe Ha BO3UIIOTO 7 BOIADP 300 € 300 € 18.600 meH.
AnrepHarTop 185A ALTO02 0 € S - neH
Hamorpan6a PREMO04 PREMO04 15 € 15 € 930 men

BO3auko CenuuTe NPUIaroiJIMBO MO BUCUHA, Ha NOTOMpad u JiymBanHo

COLOMB

300 €

18.600

neH.

AMOPTM3MPAYKO BO3a4YKO CenuuTe

COREHA

950 €

58.900

neH.




MYJTUMEINJIA

Haker PRO+ Navi 2023:

-HaBuraumnja Carminat TomTom

-Pammo Rlink

-dyHKLM]a 3a NMoBp3yBame CO amumkaumjara Android Auto™

-OHNajH BpCKa 2, 3 PCU10 PCUOY 1.000 € 1.000 € 62.000 meH.
-JlpBeHa o6jora Ha MOMOT BO TOBAPEH MAeJ NPOTME JIM3Tame

-Hamorpanfa Ha kapTaTa 3a Haepuraumja Carminat TomTom® 3ananHa

Eepona

—TeMmomaT

MunepanHo Oesa QPASQONG 0e€ 0e€ - nex
EnHocnojna 6oja QPAST19 500 € 500 € 31.000 gen.
Meraymk 60ja QPASGND 1.200 € 1.200 € 74.400 men.
Nponomxena rapaHumuja 5r. M 100000xm 1.485 € 1.485 € 92.070 nmeH.

He e MoxHO BO koMbumHGaumja co PCUL0 PCUOY
He e MoxHO BO koM6uHaumja co PCV40
He e MoxHO BO koMGumHaumja co PKAGRS
3a BO ja co ACCAV1
e MOXHO BO koMOGmHammja co COREHA

H e eMoxHO BO koMGuHaumja co COLOMB

3a BO ja co ALT02

3a BO ja co PNLGVF

3a BO ja co PLDCVF
10*3a BO ja co PLDCVO (
(!) MoMeHTanHO He e MOXHO HapauyBame
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MakeTu ¥ IOOMNOJIHMUTEJIHa OolpeMa
Insaju

BHATPEIHOCT

TeMHOCKHBA BHATPEWHOCT HARMO1 S s - neH.

Tanmauup on TKaeHMHa

Tanauup oA TKAEHMHA DRAPO1 S S - DeH.

MunepaJsiHO Gega QNG 0 € 0 € - DeH.

CuBa URBAN KPW 500 € 500 € 31.000 gmen.
Meranuk 6oja

Cuxa GRIS J4a7 1.200 € 1.200 € 74.400 men.

Cusa ETIOLE KNH 1.200 € 1.200 € 74.400 gmen.

lipHa NACRE 676 1.200 € 1.200 € 74.400 gmen.

.\ N

MWHEPA/IHO BENA

LIPBEHA VIF

CUBAETIOLE CMBA URBAN CUHA GRIS



MASTER VAN

TexXHUYKN KapakKTepUuCTUKA

MOTOP

dCi 165 VI

Bun Ha TOPUBO

Iunzen

Inzen

Inzen

Inzen

EKOJIOIIKA HOPMA 3a 3alTMTa Ha OKONMHATA

Euro6dFull

Euro6dFull

Euro6dFull

Euro6dFull

Karanmsarop Karammzarop + ¢unrep 3a TepaM uvecTmukm + SCR

Bun Ha TypOomnonHau Twin Turbo Twin Turbo Twin Turbo Twin Turbo
Stop & start + energy smart management Ia Ia Ha Ia

MOTOP

BabaTHMHA Ha MOTOP Cm3 2300 2300 2300 2300

Bpoj ummmumpu / 6poj BeHTMIM 04/16 04/16 04/16 04/16
Hjaronema cuna kW CEE (KM) npu BpTeXM BO MMUH 99 (135) / 3500 110 (150) / 3500 132 (180) / 3500 121 (165) / 3500
Hajrosnem BprexeH MoMeHT Nm CEE npy BpTeXm BO MMHYTa 360 385 400 380

Bun Ha BOpPM3TYyBame

IMpexTHa 3aelHMUYKA JIMHA]A

IMpexTHa 3aelHMUYKA JIMHA]A

IMpexTHa 3aelHMUYKA JIMHA]A

IMpexTHa 3aeIHMUKA JMHK]A

Tun Pauen Pauen Pauen Pauen
Bpoj Ha creneHu 6 6 6 6
Cepnja 225/65 R16 225/65 R16 235/65 R16 195/75 R16
| IEPOOP

Hajromema 6pamsa (km/h) 176 176 186

TNIOTPOLL KA U EMUCHUL
Bozewe (1/100 km)

KomGuimpaH

9,3-9,8 / 9,1-9,5*

9-9,7 / 8,9-9,3*

9,2-9,7 / 8,8-9,2%

1,7-17, (13,6)

Emmcuja CO2 (g/km)
T'OPUBO

243-257 / 238-249%

235-252 / 233-243*

241-252 / 232-241%

308-468 (357)

3apaTHMHa Ha pesepBoap (MTPH)

80

80

80

80

BdBlue pesepsoap (muTpn)

28

28

28

28

* Ce omHecCcyBa Ha HOBUTE BEp3UM

TloroH

JomxkuHa

Bucuna

3apaTauusa Ha TOBapeH MPocTOp (m3)
Hajronema BxynHa TexuHa (!)
HATIBOPEIIHM IVMMEH3MM (mm)
BKynHa HOJDKMHA

BiymHa BucwmHA (MyH/Maxc
MefyOCKMHO pacTojanue

llpenHa OCOBMHA

3amHa OCOBMHA

BkynHa mmpusa co/6e3 peTpoBM30pM

Pacrojanmue nomefly NpemHM TpKana

Pacrojarue nomefly samHM TpKaa

OppanedyeHoOCT Ha OCOBMHATA OF TiO  (MuH/Makc)
JVIMEH3MM HA TO PEH TMPOCTOP (mm)
HormkrHa

IMpyHa (Maxc/momefy KamHuLy)
BucuHa

BucmHa Ha yToBap (MuH/Makc
JMsrauka BpaTa (uMpuHa / BUCHMHA
BanHa BpaTa (mvpuHa / BUCKHA)
3adaTHMHA (m3)

TEXVHA (kg)
Hajronema BKymHa TexuHa

TexuHa Ha BO3WMIIO *
Hajromema HoCMBOCT **
MaKCMMaJIHO ONTEpEeTyBame Ha OCOBMHMTE (NpemnHa

Hajronema mo3BoJleHa Maca Ha mpuKonka (co / €

Hanpen
5575
2499
10,31
3500

5575
2486/2499
3682
869
1024
2070/2470
1750
1730
178/185

3083/3030
1765/1380
1894
548/562
1270/1780
1580/1820
10,31

3500

1971

1529
1850/2100
2500/750

Hanpen
6225
2488
12,48
3500

6225
2475/2488
4332
869
1024
2070/2470
1750
1730
172/181

3733/3680
1765/1380
1894
543/557
1270/1780
1580/1820
12,48

3500
2066
1434
1850/2100
2500/750

Hanpen
6225
2744
14,13
3500

6225
2731/2744
4332
869
1024
2070/2470
1750
1730
169/179

3733/3680
1765/1380
2144
542/555
1270/1780
1580/1820
14,13

3500
2073
1427
1850/2100
2500/750

Hanpen
6225
2549

9
3500

6225
2475/2496
4332
869
1024
2070/2470
1750
1730
172

2825/2640
1765/1380
1894
543/557
1270/1780
1580/1820
9

2500
2270
1230
1850/2100
2500/750

2764/2786
4332
869
1674
2070/2470
1750
1730
197/208

4383/4330
1765/1380
2048
680/702
1270/1684
1580/1820
17

3500
2340
1160
1850/2300
2500/750

MyH. KPyT' Ha BpTekha (Momefy TpoToapu

14,1/13,6

16,2/15,7

16,2/15,7

16,2/15,7

16,2/15,7
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